
 Resultatliste Hovedskyting Klasse 2-5 

Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd 
1 Nils Iver S. Tolaas Nesjestranda og  5 129 **x** 9*9x9 *x*xx *9xx*x*xxx 246 

2 Jan Erik Frilund Rauma 4 155 xx*** **999 xx*x* x9xxx*9*xx 245 

3 Anette Odden Rennebu 4 132 x*xxx xx9xx xxx99 99xxx9xxxx 244 

4 Torleiv Sagstad Nesjestranda og  5 130 9*x*9 9*x** **xx* 8x*99*xxxx 243 

5 Jørn Ole Skiri Rauma 5 157 xxxx* 9x*xx *x*9* 9899**xx*x 243 

6 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 5 124 xxxxx 999x7 x*9x9 *xxxxx**x* 242 

7 Eva Schøn Aureosen 5 140 *xxxx 998x9 x9x*x 99x*x*xx*x 242 

8 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 4 136 *x*x* 999*9 *99x* 9x99x*xxx* 241 

9 Malin Sæterøy Kleive 3 137 xxxx* *x978 *x*9x x899*x*x** 239 

10 Magne Aarskog Sundnes 3 145 xxxxx 79*97 9x9x* *x8xx*x*x* 238 

11 Jan Øystein Solbakken Vestnes 4 169 xxx*x x6989 x99x* x9x*9****x 238 

12 Reidar Ahdell Nesjestranda og  5 118 xx*x* xx696 xx99* 98*x9x*x*x 235 

13 Bernt Runde Isfjorden og  4 149 xx*9* 9x899 9*x9x 99x9999xx9 235 

14 Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 166 ****x 99898 x9999 x8x999*x9x 233 

15 Jon Ivar Hunnes Rauma 4 158 x*x9x 98899 89xxx 9x9889x99x 230 

16 Jan Inge Holm Rauma 2 163 *xxxx 87748 ***99 979x8x*9xx 224 

17 Knut Inge Gritsvåg Vestnes 2 151 **x9* 59*99 99x79 799888x*xx 224 

18 Jo V. Salthammer Vestnes 3 135 9*xxx 89x88 9***9 889xx9xx90 223 

19 Verner Bjerkvik Elnesvågen 2 167 989** 99x88 99988 697x99x*99 221 

20 Erlend Overaa Tresfjord 5 173 9x**9 78866 x8xx9 777x*9xx*x 220 

21 Per Erik Paus Rauma 3 170 9xx99 976x6 8xx** 88599x*999 219 

22 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og  5 119 x9xxx 97x89 x8x99 89x99xxx00 213 

 

 

 



 Resultatliste:  Klasse 1 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 156 *xxxx *99xx 9x**9 x9xx8****x 243  120,- 
2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 142 99*x* x9978 *xx*x 9x*8x9x999 234   
 2 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  120 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 120 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse 2 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr Ligg Stå Kne 10-skudd25-skudd Premie 
1 Jan Inge Holm Rauma 163 *xxxx 87748 ***99 979x8x*9xx 224  180,- 
2 Knut Inge Gritsvåg Vestnes 151 **x9* 59*99 99x79 799888x*xx 224   
3 Verner Bjerkvik Elnesvågen 167 989** 99x88 99988 697x99x*99 221   
 3 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  180 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 180 0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse 3 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr Ligg Stå Kne 10-skudd25-skudd Premie 
1 Malin Sæterøy Kleive 137 xxxx* *x978 *x*9x x899*x*x** 239  150,- 
2 Magne Aarskog Sundnes 145 xxxxx 79*97 9x9x* *x8xx*x*x* 238  90,- 
3 Jo V. Salthammer Vestnes 135 9*xxx 89x88 9***9 889xx9xx90 223   
4 Per Erik Paus Rauma 170 9xx99 976x6 8xx** 88599x*999 219   
 4 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  240 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 240 0 =  Avrund.diff. : 

 Resultatliste:  Klasse 4 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr Ligg Stå Kne 10-skudd25-skudd Premie 
1 Jan Erik Frilund Rauma 155 xx*** **999 xx*x* x9xxx*9*xx 245  240,- 
2 Anette Odden Rennebu 132 x*xxx xx9xx xxx99 99xxx9xxxx 244  120,- 
3 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 136 *x*x* 999*9 *99x* 9x99x*xxx* 241   
4 Jan Øystein Solbakken Vestnes 169 xxx*x x6989 x99x* x9x*9****x 238   
5 Bernt Runde Isfjorden og  149 xx*9* 9x899 9*x9x 99x9999xx9 235   
6 Jon Ivar Hunnes Rauma 158 x*x9x 98899 89xxx 9x9889x99x 230   
 6 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  360 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 360 0 =  Avrund.diff. : 



 

 Resultatliste:  Klasse 5 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr Ligg Stå Kne 10-skudd25-skudd Premie 
1 Nils Iver S. Tolaas Nesjestranda og  129 **x** 9*9x9 *x*xx *9xx*x*xxx 246  300,- 
2 Torleiv Sagstad Nesjestranda og  130 9*x*9 9*x** **xx* 8x*99*xxxx 243  140,- 
3 Jørn Ole Skiri Rauma 157 xxxx* 9x*xx *x*9* 9899**xx*x 243  100,- 
4 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 124 xxxxx 999x7 x*9x9 *xxxxx**x* 242   
5 Eva Schøn Aureosen 140 *xxxx 998x9 x9x*x 99x*x*xx*x 242   
6 Reidar Ahdell Nesjestranda og  118 xx*x* xx696 xx99* 98*x9x*x*x 235   
7 Finn Atle Oldeide Sykkylven 166 ****x 99898 x9999 x8x999*x9x 233   
8 Erlend Overaa Tresfjord 173 9x**9 78866 x8xx9 777x*9xx*x 220   
9 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og  119 x9xxx 97x89 x8x99 89x99xxx00 213   
 9 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  540 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 540 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse V55 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Odd Magne Sæterøy Kleive 131 x*xxx x9xx9 x*x** x9x*9xx*xx 246  240,- 
2 Rolf Rakvåg Rakvåg 144 xx**9 x*99x 9**x* *xx*xxxx*9 245  120,- 
3 Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 147 x9xx* *9xx* xxxxx x999*xx*x9 244   
4 Rolf Gangstad Rakvåg 143 x99xx x*x9* **x*x 989**9xxxx 242   
5 Steinar Dahle Holmemstranda 176 9**x* 99*x8 xx*x* 899999*x*x 238   
6 John G. Blomli Engesetdal/Skodje 146 x*9xx *98*9 99**x 998x*x9x9x 237   
 6 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  360 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 360 0 =  Avrund.diff. : 

 

 

 Resultatliste:  Klasse V65 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Jon Oren Surnadal 175 xx9** x*xxx x*x** x**x**x9x* 248  150,- 
2 Ludvik Gravem Sunndal 164 99x*x *9xxx xx*xx ***x****x* 247  90,- 
3 Leidulf Hjelvik Vågstranda 171 x*xxx *x*99 *x*9x *99*9*xxxx 244   



4 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 172 9xxxx xx9xx xx*9x xx9*99***x 244   
 4 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  240 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 240 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse V73 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Harald Stormyr Rakvåg 177 **xx* *x*** *9xx* xxx9*x*xx* 248  180,- 
2 Andreas Aspelund Kleive 174 *x9xx x*xxx **9x9 xx*x**9x*9 245   
3 Lars H. Gravem Sunndal 165 x99x* 9*xxx xxxxx x**9xx99xx 244   
 3 delt. a  kr 60,00 =  Sum pr.innsk  180 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 180 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse ASP 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
 Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 127 8799x x99xx xx*9x x9x*x*x899 235   
 Brage Skiri Rauma 152 89899 9x9x8 x98xx x9x*9x89x8 229   
 Tiril Holm Rauma 134 898*8 99999 *988* 99x9x8*998 224   

 

 Resultatliste:  Klasse R 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Sindre Malmedal Malmefjorden 123 ****x **xxx *xx** xx**xx*x** 250  170,- 
2 Malene Dale Elnesvågen 133 xx*x8 x8x*x *9x9x x*9x9x*999 239  55,- 
3 Kai Robin Sandnes Rakvåg 141 *99xx 9*9*x x9999 99xx9*99x* 237   
4 Jannike Brevik Isfjorden og  148 xxxxx 9999x x9999 *x*99x999* 237   
5 Hanne Mette Hatle Rauma 150 9x9x7 8xxx8 979x9 8*x799*9x9 226   
 5 delt. a  kr 45,00 =  Sum pr.innsk  225 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 225 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse ER 25-skudd 



 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Malin Solheim Høstmark Malmefjorden 120 *x**x x**xx *xxxx ***x**x*xx 250  146,- 
2 Ludvik A.S. Tolaas Nesjestranda og  128 x*xx9 **xx* **xx* x*x**x**x* 249  79,- 
3 Øystein Malmedal Malmefjorden 122 9xx** **x*x *x**x xx*xx**x*x 249   
4 Idar Moen Malmefjorden 121 *9*** *x*x* 9x999 *xxx9*x*xx 244   
5 Stian Ødegård Malmefjorden 125 **999 99xxx 9*99x x9**x*xxx9 240   
 5 delt. a  kr 45,00 =  Sum pr.innsk  225 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 225 0 =  Avrund.diff. : 

 

 Resultatliste:  Klasse JR 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd25-skudd Premie 
1 Karoline Dale Elnesvågen 161 *xxxx 9*9xx **xx* xxxx***x** 248  189,- 
2 Kristina Vaseng Elnesvågen 159 *x9x9 *9*x9 *x**x xxxxx****x 246  81,- 
3 Kristoffer Rødal Elnesvågen 162 xx9x* *x9*x x*x*x *9**9xxxx* 246   
4 Maja Hatlebakk Elnesvågen 160 x9x*x x9*9x 9xxxx *9x*99x**x 243   
5 Vegar Holsbø Kleive 138 xxx*9 96*xx x*x** 8xx9xx*x*x 241   
6 Anders Kvisvik Aureosen 139 99999 xxx** xxx** 9x88x9*x** 239   
 6 delt. a  kr 45,00 =  Sum pr.innsk  270 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 270 0 =  Avrund.diff. : 
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